[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2021

№ 354
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 22.05.2019 № 643 «Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Людиновского района»
В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от  07 мая 2019 года № 285 «Об образовании Комиссии Калужской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Калужской области» и в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Людиновского района» к постановлению  администрации муниципального района от 22.05.2019 № 643 «Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Людиновского района» следующие изменения:

1.1.Ввести в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Людиновского района (далее – Комиссия) следующих лиц:

Тараненко Анатолий Юрьевич – начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

Зубков Михаил Максимович  – глава администрации СП «Село Заречный» (по согласованию);
Пуликов Данил Андреевич – глава администрации СП «Деревня Игнатовка» (по согласованию).
1.2. Строку «Муратов Андрей Владимирович – начальник ФГКУ «7 ОФПС по Калужской области (по согласованию)» изложить в следующей редакции:
«Муратов Андрей Владимирович – начальник  4 пожарно-спасательной части 2-го пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России (по согласованию)».
1.3. Вывести из состава Комиссии  Андрейцеву Е.В., Петрова С.А., Солянкину В.И.
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  администрации

муниципального района

          Д.С. Удалов